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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer i køle- og
fryseenhederne herunder temperaturkontrol på kølekrævende
fødevarer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Følgende er konstateret: På dagens kontrolbesøg
benytter personalet viskestykker til tørring af hænderne efter
hygiejnisk håndvask. Virksomheden har en håndvask med sæbe
og engangspapir, som er placeret bag en dør, og personalet
oplyser at de ikke anvender den håndvask til hænder, men
benytter den håndvask som er ved siden af produktionsbordet
på serveringsdiskens side. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om facilitet til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskinen, emhætterne, kage
opbevaringsskab, buffetområdet samt produktbærende
overflader. Vejledt generelt om renholdelse af bunden af
købeskabet i produktionsområdet og ovnen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for ovenstående
aktiviteter for perioden sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophæng af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Virksomheden har kun deres kontrolrapport fra seneste kontrolbesøg hængende ved indgangen ud til gaden. På
dagens kontrolbesøg er der åbnet for at kunder kan kommer til caféen gennem anden indgang. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
ophæng af kontrolrapport ved alle virksomhedens indgange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


